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Wpisz KRS
0000127075

Przekazując 1,5% dajesz szansę!

Antek od dzieciństwa borykał się z wieloma trudnościami,
zarówno zdrowotny jak i emocjonalnymi z faktu
doświadczania przemocy, w skutek tego nabawił się PTSD
- zespół stresu pourazowego...co czasem trudno było
rozróżnić od ADHD. W roku 2020 stan Antka się znacząco
poprawiał, zaczął się usamodzielniać, chcieć poznawać
świat, miał swoje trudności, ale przy wsparciu mamy i
terapeutów oraz wspaniałych pedagów, były one do
opanowania - długo funkcjonował bez leków. Jednak jego
największe problemy zdrowotne zaczęły w 2021 roku,
wtedy została zdiagnozowana Padaczka, borelioza i
koinfekcje, zostały wykonane bardzo spejalistyczne
badania genetyczne w celu znalezienia przyczyn, nie
poprawiającego się stanu, ciągłych wysypek, senności,
problemów brzusznych i słabej odporności - leukopenii. W
2021 zostały stwierdzone wielogenowe zaburzenia
metaboliczne, wymagające diety i enzymów trawiennych,
aby stan zdrowia fizycznego, a co za tym idzie
emocjonalnego się poprawił. Po zabiegu meryngoplastyki i
wprowadzeniu enzymów :gluten digest, dao foods,
suplementów z kompleksem witamin B oraz innych leków,
jego stan znowu zaczął się polepszać, 4 klasę Anet zaczął
z bardzo dobrymi ocenami i 100% frekfencją. Jednak od
pażdziernika 2022 znowu w życiu Antka nastąpiły zmiany,
które utrudniły mu trzymanie diety, co nie odbiło się bez
echa. W grudniu 2022 jego ucho po obustronnym ropnym
zapaleniu wróciło do stanu z przed operacji i dalej się
pogarsza, cały czas grozi mu utrata słuchu i perlak, stan
pogorączkowy od grudnia 22 dalej się utrzymuje, pomimo
antybiotykoterapii. W chwili obecnej Antek jest podczas
diagnozy na Oddziale Onkologiczno- Hematologicznym, by
znaleźć przyczynę stanów zapalnych. A jego nauka znowu
wymaga wielkiego wsparcia i korepetycji. Dlatego
zdecydowaliśmy się założyć i promować subkonto, by
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FUNDACJA JIM
UL. TATRZAŃSKA 105
93-279 ŁÓDŹ

swoje prywatne pieniądze przeznaczyć na jego
korepetycje i codzienne potrzeby nastolatka, jeśli uda się
zwrócić koszty poniesionych kosztów, będziemy mogli
zabrać Antka na wymarzone wakacje samolotem...tak po
prostu zwyczajnie, odpocząć od lekarzy i nauki.

PRZEKAŻ DAROWIZNĘ
NR KONTA
23 1030 1508 0000 0008 1718 0035
TYTUŁ PRZELEWU
4686 ANTONI STACEWICZ 


